3

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2016 года                                                                                               № 135
д.Шугур
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шугур от 30.10.2015 №107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная  собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Шугур, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения Шугур постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шугур от 30.10.2015 №107 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная  собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование»» следующие изменения:
1.1. В подпункте 19 пункта 2 статьи 1 приложения к слова «, имеющему право на заключение договора безвозмездного пользования земельным участком,» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Шугур.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Шугур, курирующего вопросы земельных отношений.

Глава администрации

сельского поселения Шугур                                                                     Р.В.Бринстер